REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Nr. |2 ¥l Prot Shkodér, me p5s ot 2022

VENDIM

Nr. 85 daté 05 . 04 2022

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2021-2022 e trajtimin me
bursa té studentéve té studentéve té ciklit t&€ paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve té ciklit té dyté "

Bazuar né& ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larta n& Republikén e Shqipéris&", ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 "P& menaxhimin e
sistemit buxhetor n€ Republikén e Shqipéris&" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélqyer, studentét g€ studiojné né
programe studimi n¢ fushat prioritare dhe student& né nevoje” (i ndryshuar), VKM-sé nr.269,
daté 29.03.2017 "Pé&r pércaktimin e kategorive t€ individéve q& plotésojné kriteret e pranimit
né njé program té ciklit té paré t& studimeve, né njé program té integruar té studimeve ose né
njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, dat€ 26.12.2018 "Pér pércaktimin ¢ kategorive té individéve qé
plotésojné kriteret pér ulje & tarifés vjetore té studimit né programet e ciklit t& dyté &
studimeve, né institucionet publike té arsimit té lartg"

Vendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 si
dhe trajtimin me bursé té studentéve té ciklit t& paré sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 sipas
shtojcés nr.2

3. Miratimin e reduktimit né masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2021-2022 t& studentéve t& ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.3

4. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Shtojca 1

Lista e studenteve{ bachelor) per per perjashtim tarife dhe bursa qe ju ka ardhur konfirmim

5]K35314041A
6/K253230355
7]190326049€
8]K15523036N
9|K25720030D
10{K25127025Q
11/K359020360
12}155817107L
13}K16022030Q
14{K357150758
1s|xmzsom
16|K25807050€
17{K25704037C
18[K361010375
19{K35206036N
20/K15630039G
n}ng_zmgs
22]{K35625058M
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Kriterl g& perfiton
Ndihme ekonomike Z Mark Frrok Mashnori
Mesatare 5-10
[Ndihme ekonomike Z.Kale Mark Lufi
1 9-10 Troje |Burse [Tarife
laA Histori dhe trashégim{ _ 1[Ndihme ekonomike Z Aurel Gege Matija [Burse [Tarife
BA |Matematike 2{Ndihme ek ike Z.Mirash Ndue Gjethinaj |surse Tarife
ls.a Edukim fizik dhe spor] 2|Ndihme ekonomike Z Petrit Lejthia Burse |Tarife
_|BA [Matematik 2|Ndihme e} ke .Mhill Zef Mak |Burse [Tarife
{8a [Finance Kontabilitet 2| Ndihme e} ke Z Arben Malecaj [Burse |tarife >
|8A |Edukim etk dhe spor] 1| Ndihme ek ike Z Aleksander Vrucaj |Burse |Tarife =
+BATlldherrefvel 1|Ndihme ek ke Z.Martin Gogal Burse [Tarife f
BA [Pune sociale 1|Ndihme ekonomike Z.5ajmir Hysen Gjonaj burse |Tarife
{8a |Gjuhe Angleze 2| Ndihme ekonomike 2 Ard an Jaho Tula Burse |Tarife -
MS |Drejtesi 1{Mesatare 9-10 Burse 0 .
BA |Teknik sistemesh 2[Njeri prind | verber tjetri nuk jeton Burse 0 3
BA |Mesuesi per arsimin § ZIN_'EH prind nuk jeton dhe prindi tjeter invalid _ |Burse 0 4
MS. | Drejtesi 2|Mesatare Ndihme ekonomike Z.Nikoll Dede ZyldBurse [Tarife =
MS | Drejtesi 1|Ndihme ekonomike 2 Gjergj Mark Suli Burse |Tarife
M5 |Drejresi 1jNdihme ekonomike Z).Mirela Lulash Delaj |Bum o}
BA |Marmi 3{Ndihme z_Simon Ndue Vol_'g Burse |Tarife o
B8A |Mami 3|Ndihme ekonomike Z.Selman Dervish Hasaj Burse |Tarife :
|8A Jinf; i 1|N_|§_I_1me k ike z. Agim Ramadan Shabani _[Burse [Tarife =
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Shtojcanr. 2

Lista e stud { bachelor) per htim tarife qe ju ka ardhur konfirmim nga geverisja vendore apo nga e-albania
Cikfi i
Nr (] Emri Aatesia | Mbiemrl | studi Dega Viti Kriteri e perfiton Burse Tarifa
meve
1|K10729108R BA  |Finance kontabilitet 3|Njeri prind me kemp 0| Tarife
2{K01028025W |Ba  [Finance kontabilitet 3{Njeri prind me kemp 0| Tarife
3|K15206069K BA  [Fizi pi 3|Njeri prind me kemp 0 Tarife
4]K35803065G BA |Gjuhe angieze 1| Njeri prind ma kemp 0f Tarife
5| K356260421 BA |infermieri Fizioterapi 1| Njert prind | vdekur/femi| 0{Tarife
6|K30322066P BA ] biznes 1|Mjeri prind invalid 0| Tarife
7|¥11103057H BA  |Puné Sociale 2| Trajtohet me shtese kem 0{Tarife




Shtojcanr. 3
duktim tarife ne masen 50% qe ju ka ardhur konfirmim

tista & stud { ster th dhe profesional) per
Clkli
Nr o Emi Aatesia hbiemri studim Dega Wit Kriteri ge perfiton TarHa
eve
1]1651060315 MSC _|Psikologii org: i 2| Ndih ' ke Z.Mark Frrok Mashnori 50% Tarife
211410020431 MP_ |Arsimi fillor 2{Student me aftesi te kufizuar 50% Tarife
3[J65317024E MP_ M i per 2|Ndihme ekonomike 2. Muhamet Bardh Gjana 50% Tarife
411951190257 MP_ |infermier 1|Ndihme ek ke Z.Fahri Gani Qaraj S0% Tarife




